График снижения цены по лоту TND1_22373SC ТЗ 510
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!

	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	[bookmark: _GoBack]07.04.2022
	14.04.2022
	8 373 000,00
	
	837 300

	14.04.2022
	21.04.2022
	8 140 416,67
	232 583,33
	837 300

	21.04.2022
	28.04.2022
	7 907 833,33
	232 583,33
	837 300

	28.04.2022
	05.05.2022
	7 675 250,00
	232 583,33
	837 300

	05.05.2022
	12.05.2022
	7 442 666,67
	232 583,33
	837 300

	12.05.2022
	19.05.2022
	7 210 083,33
	232 583,33
	837 300

	19.05.2022
	26.05.2022
	6 977 500,00
	232 583,33
	837 300

	26.05.2022
	02.06.2022
	6 744 916,67
	232 583,33
	837 300

	02.06.2022
	09.06.2022
	6 512 333,33
	232 583,33
	837 300

	09.06.2022
	16.06.2022
	6 279 750,00
	232 583,33
	837 300



ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:  6 279 750
